Uudet
terävästi purevat
käsisahat
Superior
Koe Superior-käsisahan ominaisuudet. Se
sahaa kaikkea puusta valmistettua,ja on
terävä vielä vuosienkin käytön
jälkeen,koska siinä käytetään ainutlaatuista

seikkoja. Seuraavat ohjeet ja taulukko
auttavat sahan valinnassa. Täydennä
valintaa muilla sahan ominaisuuksilla, joita
haluat.
Ota yhteyttä, jos tarvitset lisätietoja!
ProfCut
YLEIS                    TERÄ                                                               KAHVA
Sahan Tuotekoodi EAN- Pakka- Käyttötarkoitus Pituus Hammastus/ Kitkaa alen- Terän Tyyppi
tyyppi/materiaali koodi uskoko tuumaa/mm TPI tava pinnoite paksuus
ProfCut+ perusvalikoima
MEDIUM PCP-22-GT7 7311518263331 4 Medium 22/550 GT/7 Kyllä 0.83 mm 2-komponentti
MEDIUM PCP-19-GT7 7311518263317 4 Medium 19/475 GT/7 Kyllä 0.83 mm 2-komponentti
HIENO PCP-22-GT9 7311518263348 4 Hieno 22/550 GT/9 Kyllä 0.83 mm 2-komponentti
HIENO PCP-19-GT9 7311518263324 4 Hieno 19/475 GT/9 Kyllä 0.83 mm 2-komponentti
ProfCut perusvalikoima
MEDIUM PC-22-GT7 7311518263393 4 Medium 22/550 GT/7 Ei 0.83 mm 2-komponentti
MEDIUM PC-19-GT7 7311518263362 4 Medium 19/475 GT/7 Ei 0.83 mm 2-komponentti
HIENO PC-22-GT9 7311518263409 4 Hieno 22/550 GT/9 Ei 0.83 mm 2-komponentti
HIENO PC-19-GT9 7311518263379 4 Hieno 19/475 GT/9 Ei 0.83 mm 2-komponentti
Saha työkalulaatikkoon
HIENO PC-15-TBX 7311518263423 4 Hieno/työkalulaatikko 15/380 GT/11 Ei 0.75 mm 2-komponentti
Pienet sahat
TENON PC-12-TEN 7311518263447 4 Saumasaha 12/300 UT/11 Ei 0.75 mm 2-komponentti
VENEER PC-12-VEN 7311518263430 4 Vaneerisaha 12/300 UT/11 Ei 0.75 mm 2-komponentti
COMPASS PC-12-COM 7311518263454 4 Pistosaha 12/300 XT/9 Ei 1.03 mm 2-komponentti
Viilattavat sahat
MEDIUM PC-16-FILE-U7 7311518263461 4 Medium/viilattava 16/400 UT/7 Viilattava Ei 0.83 mm 2-komponentti
MEDIUM PC-19-FILE-U7 7311518263478 4 Medium/viilattava 19/475 UT/7 Viilattava Ei 0.83 mm 2-komponentti
MEDIUM PC-22-FILE-U7 7311518263485 4 Medium/viilattava 22/550 UT/7 Viilattava Ei 0.83 mm 2-komponentti
MEDIUM PC-24-FILE-U7 7311518263492 4 Medium/viilattava 24/600 UT/7 Viilattava Ei 0.83 mm 2-komponentti
Erikoissahat
DOVE TAIL PC-10-DTR 7311518263546 10 Kahva oikealla 10/250 UT/13 Ei 0.50 mm Puu
DOVE TAIL PC-10-DTL 7311518263553 10 Kahva vasemmalla 10/250 UT/13 Ei 0.50 mm Puu
DOVE TAIL PC-10-DTF 7311518263560 10 Joustava kahva 10/250 FT/15 Ei 0.50 mm Puu
Erikoissahat
Laminaattisaha
LAMINATOR PC-20-LAM 7311518258290 4 Laminaatti ja puulattiat 20/500 XT/11 Ei 0.93 mm 2-komponentti
Tarkkuussaha
PRECISION PC-20-PRC 7311518264291 4 Kulma/Tarkkuus/Hieno 20/500 UT/9 Ei 0.93 mm 2-komponentti
Runkosaha
TIMBER PC-24-TIM 7311518263515 4 Karkea/Viilattava 24/600 FT/3.5 Viilattava Ei 0.93 mm 2-komponentti
Levysaha
PLASTER PC-24-PLS 7311518263508 4 Kipsi 24/600 GT/7 Ei 0.93 mm 2-komponentti
Yleissaha
GEN. PURPOSE PC-15-GNP 7311518264307 4 Yleissaha 15/380 FT/15 Ei 0.75 mm 2-komponentti
Askartelusaha Saha vaahtomuovin
DECOR PC-16-DECO 7311518264987 4 ja solumuovin sahaamiseen 16/400 Erikois Ei 0.75 mm 2-komponentti
Betonisahat
255 7311518007843 1 Betoni/Karbidikärki 30/750 30 Karbidikärjet Ei 1.6 mm 2-komponentti
255-15/29 7311518007850 1 Betoni/Karbidikärki 30/750 15 Karbidikärjet Ei 1.6 mm 2-komponentti
Kevytbetonisahat
256-26 7311518000080 4 Kevytbetoni 26/650 Ei-karbidi Ei 1.15 mm 2-komponentti
PrizeCut
YLEIS                    TERÄ                                                               KAHVA
Sahan Tuotekoodi EAN- Pakka- Käyttötarkoitus Pituus Hammastus/ Kitkaa alen- Terän Tyyppi
tyyppi/materiaali koodi uskoko tuumaa/mm TPI tava pinnoite paksuus
YLEIS NP-22-U7/8-HP 7311518034399 10 Yleis 22/550 UT/7 Ei 0.83 mm 1-komponentti
YLEIS NP-19-U7/8-HP 7311518241452 10 Yleis 19/475 UT/7 Ei 0.83 mm 1-komponentti
YLEIS NP-16-U7/8-HP 7311518241773 4 Yleis 16/400 UT/7 Ei 0.83 mm 1-komponentti
Pienet sahat
TENON NP-12-TEN 7311518263959 10 Saumasaha 12/300 UT/13 Ei 0.75 mm 1-komponentti
VENEER NP-12-VEN 7311518264260 4 Vaneerisaha 12/300 UT/13 Ei 0.75 mm 1-komponentti
COMPASS NP-12-COM 7311518264277 4 Pistosaha 12/300 UT/7 Ei 1.20 mm 1-komponentti
Yleissaha
HIENO 300-14-F15/16-HP 7311518005955 4 Yleis 14/360 FT/15 Ei 0.75 mm 1-komponentti
Betonisahat
NP-CONC 7311518264918 4 Betoni/Karbidikärki 25/620 34 Karbidikärjet Ei 2.00 mm Puu
NP-CONC-17/34 7311518264925 4 Betoni/Karbidikärki 25/620 17 Karbidikärjet Ei 2.00 mm Puu
Vaihe 1. Valitse malli: Superior, ProfCut tai PrizeCut.
Vaihe 2. Valitse saha sarakkeen 1 mukaan – Sahan tyyppi/materiaali.
Valitse 3. Valitse saha käyttötarkoituksen mukaan – katso sarake 5 ja sarake 6 (Pituus).
- Tarkkuustyö: Käytä hienohampaisia sahoja 9/10 – 15/16 hammasta/kärkeä per tuuma.